федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

маи
ПРИКАЗ

«Jj>-+/L-=-0 __ 2014 г. г.Москва

Содержание: О подготовке реестра неиспользуемых помещений НИУ «МЭИ»

В целях повышения эффективности использования федерального имущества,

закрепленного за подразделениями НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам институтов, заведующим кафедрами, руководителям

структурных подразделений НИУ «МЭИ», не представившим в соответствии с

приказом от 16.10.2014 г. № 378 сведения о пустующих помещениях представить в

срок до 3 1.1О.2014 г. в отдел имущественных и земельных отношений (Бондаренко

А. А. , каб. К-217, 218, тел. 362-73-36, 362-77-49) информацию о свободных

помещениях, в том числе о помещениях, освободившихся после выезда

арендаторов и в настоящее время незадействованных в уставной деятельности

НИУ «МЭИ». Сведения представлять в виде служебной записки с перечнем

неиспользуемых помещений (либо с указанием на отсутствие таковых).

2. В случае непоступления информации в указанный срок список

руководителей, не представивших сведения, будет передан ректору для принятия
. 1

мер дисциплинарного характера.

И. о. ректора Снегирев В. Г.